
Uchwala  nr  37/2024

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  29 października  2024  r.

w sprawie  dokonania  przydziału  obligacji  zwyłdych  na okaziciela  serii  A24,  B24

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2024  r. poz. 107)  oraz e) 7 ust. 1 pkt  3) uchwały  nr VII/34/2024  Rady  Powiatu

w Gołdapi  z dnia  20 września  2024 roku  w  sprawie  emisji  obligacji  komunalnych  oraz  zasad

ich  zbywania,  nabywania  iwykupu,  Zarząd  Powiatu  w  Gołdapi  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Dokonuje się przydziału łącznie:

a) 1.OOO (słownie:  jeden  tysiąc)  obligacji  zwykłych  na okaziciela  serii  A24  o wartości

nominalnej  oraz  cenie  emisyjnej  równej  1.OOO zł (słownie:  jeden  tysiąc)  złotych  każda

io  łącznej  wartości  nominalnej  oraz  wartości  emisyjnej  równej  I.OOO.OOO,OO zł (słownie:

jeden  milion  złotych);

b) 2.000  (słownie:  dwa tysiące)  obligacji  zwykłych  na okaziciela  serii B24 o wartości

nominalnej  oraz cenie  emisyjnej  równej  1.OOO zł (słownie:  jeden  tysiąc)  złotych  każda

io  łącznej  wartości  nominalnej  oraz  wartości  emisyjnej  równej  2.000.000,00  zł (słownie:

dwa  miliony  złotych);

2. Stwierdza  się,  że emisja  obligacji  serii  A24,  B24  doszła  do skutku.

%2

Wykaz  inwestorów,  na rzecz  których  dokonano  przydziału  obligacji  serii  A24,  B24  wraz  z liczbą

przydzielonych  im  obligacji  stanowi  Załącznik  nr 1 do niniejszej  uchwały.

g3

Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącemu  Zarządu.

ę4

Uchwała  wchodzi  w  Qcie  z dniem  podpisania.

Starosta  Gołdapski

(Ł
Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki



Załącznik  nr  I do Uchwały  nr 37/2024  z dnia  29 października  2024  roku  - Lista  przydziału  obligacji  serii  A24,  B24  Powiatu  Gołdapskiego

Nazwa REGON KRS Siedziba
Nazwa

Serll

Liczba

obligacji

Wartość

nominalna

przydzielonych

obligacji

Bank  Spółdzielczy  w  Olecku 000494189 0000133161 ul. Cicha  2, 19-400  0lecko A24 1.OOO 1.OOO.OOO,OO zł

Bank  Spółdzielczy  w  Olecku 000494189 0000133161 ul. Cicha  2, 19-400  0lecko B24 2.000 2.000.000,00  zł


